
Tripoli

Partnerská matrace dvojí tvrdosti z velmi kvalitních studených pěn, které se vyznačují dlouhou život-
ností. Pouhým otočením matrace zvolíte její tvrdost. Vrchní strana, s tvrdostí č. 2, je tvořena značko-
vou studenou pěnou PanterFoam Nautic (50 kg/m³), která přináší to nejlepší pro Váš spánek. Její 
vysoká hustota zabezpečí nadstandardní odolnost. Díky speciální technologii výroby jsou její buňky 
otevřené, a proto velmi vzdušné.  Navíc má speciální antibakteriální úpravu, díky které je odolná 
proti bakteriím a roztočům. Pevné jádro z MediFoam pěny (35 kg/m³) je tvarováno do souměrných 
vlnek, aby se mohlo přizpůsobit ležícímu tělu. Tvrdší stranu matrace (tvrdost č. 3) tvoří studená pěna 
(45 kg/m³), která je pro větší provzdušnění a pohodlí profi lovaná do vlnek.
Matrace je vhodná pro všechny typy roštů.
Celková výška matrace cca 25 cm.

130
tvrdost

60°C
tvrdost partnerská

záruka

roky

Ekologicky

lepeno
PANTER
NAUTIC
PANTER
NAUTIC

tvrdost

tvrdost

tvrdost

tvrdost

Tripoli 8.712,-

výška včetně potahu úplet, Aloe Vera SilverGuard, Lyocell, 
Medicott, Levandule

195 x 80 x 25 8 712   9 347   
195 x 85 x 25 8 712   9 347   
200 x 80 x 25 8 712   9 347   
200 x 90 x 25 8 712   9 347   

200 x 100 x 25 9 583   10 282   
200 x 120 x 25 13 939   14 956   
200 x 140 x 25 17 787   19 058   
200 x 160 x 25 17 787   19 058   
200 x 180 x 25 17 787   19 058   

+
polštář Lukáš 

zdarma


